ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 4C4799B0D11D286EC745F4FB883B6359
Владелец: Гончаров Андрей Сергеевич
Действителен с 04.03.2022 по 27.05.2023

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
(Минэкономразвития Камчатского края)

пл. им В.И. Ленина, д. 1,
г. Петропавловск-Камчатский, 683040,

Тел/факс: (4152) 42-56-80
эл. почта: econ@kamgov.ru

 16.03.2022 № 36.05/883
На №   от
О направлении информации

Хозяйствующим субъектам,
осуществляющим деятельность в
сфере торговли и общественного
питания Камчатского края

Уважаемые коллеги!

В связи с распространением информации о возникающих проблемах в части
обеспечения рынка чековой лентой для контрольно-кассовой техники (далее –
чековая лента) Минэкономразвития Камчатского края сообщает, что в случае
отсутствия в продаже чековой ленты можно обратиться в адреса производителей и
поставщиков чековой ленты:

- ООО «Технология ПРО», Дмитрий Бородин 8-951-903-15-20;
- ООО «НБК Трейд», Илья Беседовский 8-951-908-78-68;
- ООО Честный Чек», Денис Фомин 8-910-140-09-79.

С уважением,

Врио Министра А.С. Гончаров

Жогур Наталья Григорьевна +7 (4152) 22-98-17

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

mailto:econ@kamgov.ru